学工字[2016]1号

关于寒假离校的通知
各系（部）：

寒假将近，为保证学生顺利离校和假前、假中安全，现将有关事宜通知如下：

一、时间安排。
1月16日（学生）寒假正式开始，2月23日、24日返校报到，2月25日正式上课。2月24日晚，辅导员以班级单位开班会，清查返校人数并于2月25日上午9点前将返校情况报学工处、总结假期情况、安排新学期课表并到教务处领取教材、布署新学期工作。
二、离校要求：

1、以班级为单位加强以学生交通安全为重点的安全教育；

2、寒假不回家在外做兼职的同学要到辅导员处备案，各系对此类学生重点进行安全教育；

3、离校时务必将寝室卫生清理干净，关好门窗，断掉寝室一切电源；

4、期末离校期间人员流动性较大，请各位同学妥善保管并整理好个人物品，贵重物品不要放在寝室内，以免发生意外。

三、假期要求：

 1、注意交通、人身、财产安全，顺利到家，平安返校。

 2、注重大学生文明行为，发扬新风尚，树立我院大学生良好形象。严禁酗酒闹事、打架斗殴、参与赌博等，自觉遵守法律法规，校纪校规。

 ３、自觉向家长汇报自己的学习和生活情况，力所能及地帮助家长做家务等。

 ４、广大学生要充分利用假期进行社会调查、实习和志愿者服务等，了解社会需求和就业形势。

 ５、按照放假要求按时返校，有特殊情况要提前向所在系辅导员请假。

 祝全体同学：春节愉快！万事如意！

                                     二O一六年一月五日

主题词：假期  离校  通知

湖北文理学院理工学院学工处                 2016年01月05日  共印7份